ОРГАНИЗАЦИЯ АО АСЭ

Общество с ограниченной

ответственностью

«Трест Росспецэнергомонтаж»
(ООО «Трест РосСЭМ»)

 Руководителю организации

пл. Свободы, д. 3,

Нижний Новгород, 603006

Телефон (495) 645-22-12

E-mail: info@trest-rossem.ru

ОКПО 57302715, ОГРН 1056906004550

ИНН 6916013425, КПП 526001001

14.01.2022 № 334-04/14-14/047

На №  от

Запрос ТКП на поставку метизов

ЗАПРОС ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

ООО «Трест РосСЭМ» планирует оформить закупку на поставку метизов. Просим Вас в

течение 7 (семи) рабочих дней, с момента получения настоящего запроса, предоставить

информацию о стоимости метизов по электронному адресу JAlabina@trest-rossem.ru.

          Для участия в процедуре Вам необходимо прислать свое коммерческое предложение.

Техническое задание:

№

п/п
Наименование

Товара
ГОСТ/ТУ Марка

Страна

происхождения

Товара

Кол-во,

шт

Цена, за

ед.изм.

без НДС

1
Гайка М6

(шестигранная,

нормальная)

ISO 4032-2014 М6

105

2  Болт М6х60  7798-70

М6  (класс

точности А

по ГОСТ Р

ИСО 4014-

2013; класс

прочности 5.6

по ГОСТ ISO

898-1-2014)

105

3  Анкер-шпилька
HILTI HSA

M16x102 5/-/-

32

Периодичность и сроки поставки: по заявкам Покупателя в течение 5 рабочих дней с момента
заключения договора.
Срок оплаты: Расчет за поставленный Поставщиком в полном объеме Товар производится в
течение 45 календарных дней (для не субъектов МСП) и 15 рабочих дней (для субъектов МСП)
с даты подписания Сторонами оригиналов следующих документов: товарных накладных и/или
товарно-транспортных накладных и счетов-фактур на поставленный Товар.

Срок действия договора: до полного исполнения обязательств сторонами.

Доставка входит в стоимость товара: Курская обл., г. Курчатов, Промплощадка Курской

АЭС 2.

2

Коммерческие предложения с подлинными подписями и печатями либо на бумажном носителе,

либо ч\б \ цветной скан в формате PDF просьба отправить в наш адрес.

Руководствуясь требованиями Единого отраслевого стандарта закупок (Положение о

закупке) Госкорпорации по атомной энергии «Росатом», утвержденным решением

наблюдательного совета Госкорпорации «Росатом» от 02.07.2012 № 37, в действующей

редакции.

Основные требования к Поставщику:

Исполнитель, осуществляющий данные работы и услуги должен иметь:

1. Участник должен быть зарегистрированным в качестве юридического лица или

индивидуального предпринимателя в установленном в Российской Федерации порядке (для

российских участников).

(Участник должен быть зарегистрированным в качестве субъекта гражданского права и

иметь все необходимые разрешения для ведения деятельности в соответствии с

законодательством государства по местонахождению, месту выполнения работ, оказания услуг

(для иностранных участников)).

2. Участник не должен находиться в процессе ликвидации (для юридического лица)

или быть признанным по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом).

3. Участник не должен являться организацией, на имущество которой в части,

необходимой для выполнения договора, наложен арест по решению суда, административного

органа и (или) экономическая деятельность, которой приостановлена.

4. Участник предоставляет информацию в отношении всей цепочки собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных) в соответствии с действующим

законодательством.

5. Полное документальное сопровождение сделки.

6. При необходимости наличия разрешающих документов указать: должен иметь

соответствующие разрешающие документы: лицензии, свидетельства... и тд)

Сообщаем Вам, что запрос данного ТКП не влечет за собой возникновение каких-либо

обязательств.

закупочных процедур

Алабина Жанна Борисовна

+7 (495) 645 22 12 (вн.17324)